tam coHegram tenebat a comité Campanie,

seu homines Sancti Pétri Arreniarensis !-> et

suos proprios homines, et qui'cquid habebat

in dicta villa in omnibus modis, prêter cole-

gram anie dictam.

Item dixil dominus Johannes quod apud

Buissul fuerunt très fratres : Guillelmus qui

tenait forteritiam de comité Barri; alii duo

fratres Thomas et Girardus tenuerunt aiia, et

eadem tenuerunt a domino Guiilelmo

fratre suc.

Item Balduinus de Buissul tenuit a do-

mino Guiilelmo hoc quod habebat in dicta

villa.

S 10. — DE COMITATU DAUBURGENSI.

;i699. Milo de Sorci, homo non ligius'^'.

.S 11. — DE SANCTA MANEHULDE.

3700. Garnerus de Auva'^J, lioiuo ligius

de Auva et omnibus pertinentiis, sicut paler

ejus fuit.

appartiendrait au folio 89 v°. IÎIIl' aurait doue pris place

sur une page demeurée blanclie, en partie tout au

moins, à la llii de la 5' partie des Feoda Campanie.

1" Idem. T.

(«) Arrenis. t.

'" L (n" lioo) donne après cet article une ligne de

points qui ferait croire à une lacune dans t.

'*' Auna. T. L.

S 12. (FEODA VARIA.

3701. Ansellus de Cuisi, homo ligius de

Caiigo. Bachalum débet.

3702. Barlholonieus d'Etival "l, ligius,

rachatum débet : sunt plegii Galterus de

Rinello ('-) et Guillelmus de Monte Sancti

Johannis.

3703. Petrus de Joiaco, homo ligius.

3704. Simon de Bauneî^', sicut Huardus

frater ejus luit de feodo de Gundrivilla.

3705. Domina Aeli/.de Justiniacolecit iio-

magiuin ligeitatis '*', pro Henrico lilio suo

de feodo quod est apud Pruvinum et Dom-
nam Mariam.

3706. Gaufridus de Senonis: homagium

ligium ex parle uxoris sue. Feodum est apud

Joyacum; Radulphus Brilauzl^) plegius de

racliato.

3707. Amelina de Maliel fecit homagium

ligium. Feodum est iu castellaria de Braio.

In crastino Matalis Domini débet dicere''"'' ubi

feodum sedet. Actum anno Domini millesimo lTl-2.

ducentesimo vigesimo secundo.

3708. Adam Vilerel fecit homagium li-

gium ex parte uxoris sue. Feodum est in cas-

tellaria Pruvini apud Rutpereus ''''.

3709. Regnaldus de Sancto Albino fecit

homagium ligium de escheeta'*' Joannis Ma-

lecovée, quam teuet nomiue avoerie'^'. Non

nomiuavit feodum.

(" De Tival. T.

'^1 Rinallo. T.

'" Banze. t.

'" Ligiviatis. t.

'*' Bricauz. T.

l"l Dicto dans t, où les deux mots qui suivent sont

remplacés par une ligne de points. L'article d'Ameline

figure dans les extraits de La Ravallière (u° Ito'j).

^'^ Rntperous. t.

'"' Eschecta, t.

'"' Nomme avoeria. t.

Comté be CniMPAG.vs.
)8
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3710. Potrus de Masniz <" homo est do-